Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол Np 295/УКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

Оформленuе правоусmанавлuваюuluх dокуменmов на земельньrе учасmкu поd объекmалпu
сmроumельсmва, располоJtсенньlмu в зоне функцuонарованuя СП "СЭС", "ВЭС"r ll3ЭСll

фuлuала АО KIPCK> кАлlурскuе элекmраческuе сеmu))
закупка 2029 разdел 2.I.1.

г. Благовещенск ,r()l > оэ 2018

Еис м з1806083690
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен: Оформленuе правоусmанавлu-
баюlцuх dокуменmов на зеIпельные учасmкu поd объекmамu сmроumельсmва, располо-
ilсеннылlu в зоне функцаонuрованuя СП "СЭСll, llВЭСll, "3ЭС" фалuала АО кДРСЮ)
кАtпу р с к uе эле кmр uче с кuе с е m u))

Плановая стоимость закупки: 485 182.05 руб. без учета НДС.
Закупка 2029 раздел2.|.1. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1, О рассллоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуоlл|uмu условuям,Щокуменmацuu о закупке
3, О ранжuровке заявок
4. О вьlборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ l
1. Признать объем пол}ченной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, пол)л{енные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвками участников за-

цен
Сmавко
ндс

JYs
На uме но в а н u е у часm н u ка Заявка без НДС Заявка с НДС

1 ооо "гЕосФЕрА"
инн/кпп 280|2|051 1 /280 l 01 00 1

огрн 1l52801006742
485182.05 485182.05 Без Н[С

Без НЩС
2 ооо "Амур - гЕодЕзия"

инн/кпп 2801 | 452271280 1 0 1 00 1

огрн 1092801009168
480530.00 480530.00

Без НflС
з ООО "Префект"

инн/кпп 2801 079 l 01/280l 0 100 l
огрн 1022800509555

409480.00 409480.00

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка 2029 разdел 2. l. l

По вопросу ЛЬ 2
Признать зiulвки ооо '|ГЕоСФЕРА", ооо "АМУР - ГЕоДЕ3ИЯ", ооо "Префекm"

СООТВеТстВ}'ющими условиям /цокументации о закупке и принять их к дальнеЙшему рассмот-
рению.

По вопросу ЛЪ 3
у заявок:Jr UбytU рсlfl,.кирUбк_

месmо в umоzовой
ранllсuровке

Наа.ценованuе u adpec учасlпнuка
IteHo заявкu на учасmuе в

зопросе цен, руб. без Н!С

l место

ООО "Префект"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, Красноармейская, 1 24
офис (квартира) 203

409 480.00

2 место

ооо "Амур _ гЕодЕзия,,
б75000, Российская Федерация, Амурская Об-
ласть, Город Благовещенск, Горького ул, 136
офис (квартира) 1

480 5з0.00

3 место
ооо "гЕосФЕрА"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, ул. Ленина, д. 55

485 182.05

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен ОформJ.енuе правоусmанавлuваюu4uх dоку-

менmов на зе]иельные учасmкu поd объекmа,,лrtu сmроumельсmва, располоJtсенньlмtl в зоне

функцuонuрованая СП "СЭС", "ВЭС", 'lЗЭС'l фuлuала АО к[РСК> кАмурскuе элекmрu-
ческtле сеmuD (закупка 2029 разлел 2,|.l.) участника, занявшего первое место в итоговой
ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Префект" 675000, Рос-
сийская Федерация, Амурская область, Благовещенск, Красноармейская, 124 офис
(квартира) 203. I_[eHa без Н[С: 409 480.00 руб. (НЩС не предусмотрен). Условия финанси-
рования: в течение 30 (тридцати) ка_гlендарных дней с даты подписания актов сдачи-lтриемки
выполненньгх работ обеими сторонами, на основании выставленньIх Подрядчиком счетов.
Срок выполнения работ: не позднее 30.06.2018, Гарантийный срок: не менее 36 месяцев со
дня подписания актов сдачи - приемки. Срок действия оферты: до <30> мая 2018 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Я'/ ---Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.д,
(4 1 б2)397-307

Странича 2 из 2